REFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

BASE DESCENTRALIZADA DO SAMU 192

Avenida Presidente Médice S/N, Bairro Piçarra, Bertolínia-PI – CEP 64870-000;

email: bertolinia@samu.pi.gov.br - (89)3546-1135

  Bertolínia-PI, 04 de abril de 2023

OFÍCIO 011/2023

DE: Coordenação Municipal do SAMU de Bertolínia

PARA: Prefeitura Municipal de Bertolínia

Senhores (as),

Segue em anexo a planilha de férias deste setor:

FUNCIONÁRIO FUNÇÃO MÊS DE FÉRIAS

Priscila Arrais dos Santos Tec. Enfermagem Maio/2023

Laudirene Ferreira da Silva Tec. Enfermagem Julho/2023

Atenciosamente,

____________________________

Mauriza da Silva Lima
Coordenadora do SAMU Bertolínia-PI

Portaria nº 003/2023

mailto:bertolinia@samu.pi.gov.br